[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 23.08.2010

                                                             № 117

ст. Раздольная

О внесении изменения в постановление главы Раздольненского сельского поселения от 18 марта 2009 года № 36 « О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядке её взаимодействия с другими видами пожарной охраны»

Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 года                     № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» в редакции Федерального закона от 08 августа 2004 года             № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с применениями федеральных законов              «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих                принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации),   п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить  реестр добровольных пожарных подразделений добровольной пожарной охраны Раздольненского сельского поселения (приложение № 1 ).

2.Перечень организаций , расположенных на территории  Раздольненского сельского поселения, в которых создаётся добровольная пожарная охрана (приложение № 2 ).

  3. Постановление довести до сведения граждан Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

   4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющая обязанности

главы Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.И.Шевлякова

Проект подготовлен и внесен:

Инспектором по воинскому учету

и бронированию администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

                                             З.В.Еригина

23.08.2010

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

         Л.И.Шевлякова

                                                                       23.08.2010

                                                                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

              к постановлению администрации

                                                                                                                                                       Раздольненского сельского поселения

                                                                                                                                                                        Кореновского района

                                                                                                                                                                          от  23.08.2010 № 117

Реестр

добровольных пожарных подразделений добровольной пожарной охраны

Раздольненского сельского поселения

	№ п/п
	         Ф.И.О. добровольного пожарного
	Основной документ удостоверяющий личность
	Место жительства, телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и подпись. Лица ответственного за ведение Реестра

	1
	           2
	            3
	          4
	         5
	        6
	         7
	           8

	1
	Перетятько Василий Алексеевич
	паспорт
	Ст.Раздольная ул.Амбарная
	 Директор МУП ЖКХ Раздольненского сельского поселения
	Постановление администрации Раздольненского с/п от 23.08.2010

№ 117

	2
	Колесникова Александра Викторовича
	паспорт
	Ст.Раздольная ул.Почтовая,
	Рабочий МУП ЖКХ Раздольненского сельского поселения
	Постановление администрации Раздольненского с/п от 23.08.2010

№ 117

	3
	Немцев Сергей Илларионович
	паспорт
	Ст.Раздольная ул. Чапаева
	Рабочий МУП ЖКХ Раздольненского сельского поселения
	Постановление администрации Раздольненского с/п от 23.08.2010

№ 117

	4
	Малимонов Алексей Георгиевич
	паспорт
	Ст.Раздольная ул.Аптекарская
	Рабочий МУП ЖКХ Раздольненского сельского поселения
	Постановление администрации Раздольненского с/п от 23.08.2010

№ 117

	5
	Полькин Николай Александрович
	паспорт
	Ст.Раздольная ул.Степная
	 Водитель администрации Раздольненского сельского поселения
	Постановление администрации Раздольненского с/п от 23.08.2010

№ 117

Исполняющая обязанности

главы Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                                       Л.И.Шевлякова

                                                                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                                                                                     к постановлению  администрации

                                                                                                                                                   Раздольненского сельского поселения

                                                                                                                                                                 Кореновского района

                                                                                                                                                                  от  23.08.2010 № 117

Перечень

организаций , расположенных на территории Раздольненского сельского поселения, в которых создаётся добровольная пожарная охрана

	№ п/п
	Наименование организации
	Вид ДПО
	Численность ДПО
	Адрес расположения ДПО и телефон
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Раздольненского сельского поселения
	Добровольная пожарная охрана
	5 чел.
	ст.Раздольная ул.Фрунзе,38

Исполняющая обязанности

главы Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                                        Л.И.Шевлякова